Kasalar

Uriin

HIPER K-730E 8CM FAN ATX KASA (PSU'suz)

ZALMAN S2 TG ATX MIDLE TOWER KASA

FRISBY FC-2905B 400W MIDI TOWER KASA

ZALMAN ZM-T8 ATX MID TOWER KASA

VENTO CIO TML117 400W (PEAK) MICRO ATX KASA

HIPER K-740E 8CM FAN ATX KASA (PSU'suz)

ZALMAN ZM-T6 ATX MIDDLE TOVER KASA

MSI MAG SHIELD M301 GAMING KASA

VENTO VS116F 400W (PEAK) MIDI TOWER ATX KASA

VENTO VS114F 400W (PEAK) MID TOWER KASA

VENTO TA-K61 450W KASA

VENTO TA-K61 550W KASA

Marka

Hiper

Zalman

Frisby

Zalman

Vento

Hiper

Zalman

Msi

Vento

Vento

Vento

Vento

Stok

10+

10+

Fiyat

37,80

68,25

69,30

70,35

72,45

36,75

54,60

61,95

78,75

93,45

99,75

103,
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usb

usb

usb

usb

usb
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VENTO TA-K61 400W KASA

Lian Li Dan Case A3 Beyaz M-ATX Mini-Tower
Kasa (G99.A3W.00)

ASUS PRIME AP201 TEMPERED GLASS BEYAZ KASA

GAMEPOWER WARCRY EDGE 1X BLACK FAN TYPE-C
GAMING KASA

Lian Li Dan Case A3 Siyah Ahsap M-ATX Mini-
Tower Kasa (G99.A3X-WD.00)

MSI MAG VAMPIRIC 300R 1x120mm ARGB FANLI
ATX KASA

Vento

Lian Li

Asus

Gamepower

Lian Li

Msi

103,95
usb

126,00
usb

141,75
usb

157,50
usb

166,95
usb

208,95
usb



